
 
Z á p i s  č. 7/2003 

 
ze 7. zasedání P-ČSOB, které se konalo dne  22.10. 2003 v Praze 

 
Přítomni: Klimpl, Kamenický, Macháček, Jirásek, Pecka, Škoda, ,Matějů, Mach, Vítek,  
  Nováková 
Omluveni : Pernička, Zřídkaveselý  
  Jednání řídil předseda ČSOB P. Klimpl 
 
 
Program:  1. Aktuální informace 
  2. Kontrola úkolů 
  3. Vyhodnocení reprezentační sezóny MTBO 2003 a plán přípravy na rok 2004 
  4. Informace o plánech přípravy reprezentace LOB v roce 2004 
  5. Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2004 
                    6. Hodnocení časopisu OB a návrh koncepce a ekonomiky na rok 2004 
  7. Návrhy na zabezpečení marketingu a reklamní činnost v dalším období  
  8. Různé  
 
 
7/01 Aktuální informace 
 P-ČSOB 
 vzalo na vědomí aktuální informace P. Klimpla a I. Matějů o: 

- průběhu podzimních soutěží ČSOB  
- přípravě AMS 2004 a jednání OV AMS dne 22.10. 2003  
- výsledcích Junior Cup v OB a poslední série MTBO v Itálii 
- jednání se šéfem exekutivy Antidopingového výboru ČR RNDr. Chlumským dne 22.10., 

kterého se zúčastnili P. Klimpl a I. Matějů 
- informaci z porady sekretářů svazu dne 10.10. 2003 zejména k výstavbě víceúčelové 

haly SAZKA a jejímu financování, vztahům s MŠMT, financování sdružených subjektů 
ČSTV a k novému  Antidopingovému kodexu 

- informaci o ekonomické situaci ČSOB s tím, že na účtu k termínu 20.10. jsou 2,563.803 
Kč a dne 22.10. byly odeslány dotace na činnost pro oblasti za 4Q/03 

 Slezská oblast uhradila půjčku od ČSOB 
 Jihočeská oblast splatí 25.000,- Kč do 31.12. 2003 (50%) 
 
  
7/02 Kontrola úkolů 
 P-ČSOB 
 schválilo zápis ze 5. zasedání P-ČSOB dne 29.8.2003 v Hradci Králové s tím že : 
 1/04/b,c trvá – seznamy T a R z oblastí 
 5/03/b  trvá – podklady pro VH ČSOB – Matějů 
 5/04/c  trvá – zjistit jméno revizora MED 2005 – Pernička 
 6/09  trvá 
 6/10/a  trvá 
 
 
 
 
7/03  Vyhodnocení reprezentační sezóny MTBO 2003 a plán přípravy na rok 2004 



P-ČSOB  
a) projednalo vyhodnocení sezóny MTBO 2003 a poděkovalo reprezentaci a RT za 

dosažené výsledky 
b) vzalo na vědomí připravenost domácí sezóny MTBO 2004  
c) vzalo na vědomí plán přípravy reprezentačního družstva MTBO, včetně složení 

reprezentačního kolektivu v přípravě na MS 2004 v Austrálii 
d) schválilo návrh odměn pro reprezentanty MTBO za SP 2003 dle přílohy č. 1 

 
 
7/04 Informace o plánech přípravy reprezentace LOB v roce 2004 
 P ČSOB 

a) vzalo na vědomí plán přípravy reprezentačních kolektivů LOB na rok 2004 včetně 
složení reprezentačních kolektivů dospělých a juniorů 

b) schválilo vyslání výpravy na MS v LOB ve Švédsku v sestavě 5M+4(3)Ž+2V s tím, že 
vedoucí výpravy bude J. Pecka 

c) schválilo vyslání výpravy juniorské reprezentace na na MSJ v LOB ve Finsku v sestavě 
4M+4Ž+2V s tím, že vedoucí výpravy bude V. Zlesáková 

d) schválilo vyslání výpravy na MED v LOB ve Finsku v sestavě 4M+4Ž+2V s tím, že 
vedoucím výpravy bude Z. Procházka. Výprava bude zajištěna finančně péčí sponzorů 
nebo vlastních účastníků 

e) uložilo dopracovat plán přípravy reprezentace na rok 2004 o zbývající VT včetně 
finančního vyjádření 

 
 
7/05 Návrh rozpočtu ČSOB na rok 2004 
 P-ČSOB 

a) schválilo předložený návrh rozpočtu ČSOB na rok 2004  
b) uložilo předložit rozpočet k projednání na VH ČSOB Z: Matějů /T: 6.12. 2003  

 
 
7/06 Hodnocení časopisu OB a návrh koncepce a ekonomiky na rok 2004 
 P-ČSOB 

a) projednalo hodnocení časopisu OB za rok 2003 a seznámilo se s finančními problémy 
spojené s vydáváním tohoto časopisu, které přednesl P. Vítek 

b) schválilo podmínky pro vydávání časopisu OB v roce 2004 s tím, že dotace ČSOB 
nepřesáhne částku 175.000,- Kč včetně DPH, vyjde sedm čísel, z čehož bude 1x 
dvojčíslo (ostatní budou stejného rozsahu a barevnosti), cena 1 čísla bude 50,- Kč a cena 
předplatného bude 350,- Kč. Ostatní podmínky (tj. umístění reklam, barevnost stran 
apod. budou stejné jako v roce 2003) 

c) schválilo záměr na bezplatné umístění reklamního loga časopisu na vydávaných mapách 
soutěží ČSOB, který bude zakotven do smluv s pořadateli 

d) uložilo uzavřít smlouvu o vydávání časopisu na rok 2004 s P. Vítkem 
       Z: Matějů / T: 15.11. 2003 

e) uložilo jednat s firmou Žaket o spolupráci na rok 2004 
       Z: Matějů + další člen P-ČSOB /T: 15.11. 2003 
 
 
 
 
 
 



7/07 Návrhy na zabezpečení marketingu a reklamní činnost v dalším období  
 P- ČSOB 

a) se seznámilo se stavem uzavření reklamních smluv ČSOB pro rok 2004 (Barum s.r.o., 
Kooperativa a.s., HI-TEC s.r.o., TOI TOI s.r.o., T-Mapy s.r.o., HSH sport a computer 
s.r.o. a s přípravou smlouvy s agenturou Go Czech s.r.o. (pro MTBO) 

b) uložilo jednat s firmou INA Sport s.r.o. ohledně plnění smlouvy za rok 2003  
      Z: Matějů, Mach, Pecka /T: 13.11. 2003  

c) souhlasilo s možností vyplácení 15% provize pro zprostředkovatele, kteří zajistí 
finanční plnění reklamních smluv (v návrhu pro agenturu MTBO – 20% provize) 

 
 
7/08 Různé 
 P-ČSOB 

a) s schválilo návrh odměn pro šéftrenéry reprezentačních družstev za rok 2003 v celkové 
výši 80.000,- Kč dle rozpisu: R.Novotný – 17.000, T. Novák – 9.500, L. Zřídkaveselý – 
19.000, J. Pecka – 15.500, V. Zlesáková – 5.000, R. Klech – 7.000. R. Mach – 7.000 

b) schválilo záměr ČSOB předložit návrh do ankety „Juniorský sportovec ČR roku 2003“ 
na M. Dočkalovou  

c) schválilo návrh USK Praha na ocenění cenou Fair Play pro R. Melouna (CTB 8603), 
který bude postoupen ČOV a zároveň oceněn při Anketě ČSOB 

d) projednalo  přípravu Ankety o nejlepšího orientačního sportovce 2003 včetně počtu 
pozvaných reprezentantů a hostů, expertní ankety o nejlepšího dorostence a juniora a 
zajištění cen 

e) vzalo na vědomí, že novým předsedou ZČ oblasti se stal ing. K. Rambousek (BSO) 
f) vzalo na vědomí termín konání porady předsedů sportovních svazů dne 26.11. 2003 

v Praze a termín školení ekonomů sdružených svazů dne 25.11. 2003 v Nymburce 
g) vzalo na vědomí, že ČSOB obdržel v tištěné podobě nová pravidla z IOF (Competition 

for IOF foot orienteering events) platná od 1.1. 2004 
h) vzalo na vědomí informaci P. Škody o změně pořadatele závodů v LOB ve dnech 31.1.-

1.2. 2004 
i) vzalo na vědomí informaci P. Klimpla o svolání ustavující schůze OV MS 2007 

v MTBO, která se uskuteční 15.11. 2003 od 14.00 hod. v Seči 
 
 
 
  
Další zasedání P-ČSOB společné s poradou předsedů oblastí se uskuteční 14.11. 2003 (pátek) od 
19.00 hod. v JUNIOR Centru Seč u příležitosti „Semináře trenérů, rozhodčích a stavitelů tratí“. 
Příjezd účastníků a prezentace je do 18.00 hod., v době od 18-19 hod. se podává večeře. Kdo se 
zúčastní pouze P-ČSOB a porady oblastí a požaduje nocleh z pátku na sobotu je nutné si jej 
nárokovat u D. Aleše – e-mail: d.ales@tiscali.cz do 30.10. 2003 
 
 
Zapsal I. Matějů – gen. sekretář ČSOB 
 


